Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 002/2024/SMECE

O Prefeito em Exercício, do município de Herval

d’Oeste-SC, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o Edital nº 002/2024/SMECE, de acordo

com o item destacado.

Art. 1º- O Art. 4º passa a ter a seguinte redação:

[...]

Art. 4º [...]

Cargo: Professor de Educação Infantil - Creches

Carga
Horária

Turno Vaga Vinculada Unidade(s) Escolar(es)

40h Matutino Rosilene Eleutério Brandalise CMEI Tio Zezinho

40h Matutino Simone Aparecida Radavelli CMEI Tio Zezinho

40h Matutino Simone Roseli Martins CMEI Tio Zezinho (extensão EBM
Prof. Odilon Fernandes)

40h Matutino Sirlanda Maria Rodrigues Pasinato  CMEI Tio Zezinho

40h Vespertino Claudete Bertotti CMEI Tio Zezinho

40h Vespertino Fátima Aparecida Pinheiro (em
processo de aposentadoria) vaga até
realização dos trâmites para chamada
de concurso público.

CMEI Tio Zezinho (extensão EBM
Prof. Odilon Fernandes)

40h  Vespertino Ana Fernanda Martinazzo Giacomini CMEI Valdete Souza Nodari

40h Vespertino Silvia dos Santos de Oliveira CMEI Valdete Souza Nodari

40h Vespertino Erica Ribeiro de Campos CMEI Valdete Souza Nodari

40h Matutino Sem vínculo (ano letivo de 2024) CMEI Tânia Regina Piovesan
Bortoluz (extensão EBM Cruz e
Sousa)

40h vespertino Sem vínculo (ano letivo de 2024) CMEI Tânia Regina Piovesan
Bortoluz (extensão EBM Cruz e
Sousa)

40h Vespertino Cristina Wasserberg CMEI Tânia Regina Piovesan
Bortoluz

40h Vespertino Mariza Lorenzoni CMEI Tânia Regina Piovesan
Bortoluz

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

40h Vespertino Adriane Bernardo CMEI Criança Feliz

Cargo: Professor de Educação Infantil – Pré-Escolar

Carga
Horária

Turno Vaga Vinculada Unidade(s) Escolar(es)

20h Matutino Karina Alberti da Fonseca GEM Professor Adolfo Becker

[...]

Art. 2º - As demais disposições permanecem inalteradas.

  Herval d’Oeste-SC, 29 de janeiro de 2024.

JAIR DA ROSA

Prefeito em Exercício

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/